ułożył listę chcących prenumerować gazetę ze wskazaniem szczegółowym adresem i zaznaczeniem ile kto egzemplarzy prenumerować pragnie; 3) doniósł, kto chce być korespondentem w granicach załączonego programu.

Wszystko to ma być wykonanem najpóźniej na dzień 25 września (starego stylu), gdyż dnia 1 (13) października komisarz musi wszystkie powyższe wiadomości złożyć gubernatorowi (cywilnemu w gubernii). (Dok. nast.) Narrans.

Antonina Morzkowska. DAWNA PIOSENKA. POWIEŚĆ. 11 (Ciąg dalszy). — Typowa! nieoszacowana naiwność — pomyślał Grąbski. Tylko na wsi takie znaleźć można. Z nią gra podzie latwo.